
jana n. (sunjane) ID 193126 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2024, 17:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, nakupující,
 děkuji za Váš zájem o mnou nabízené věci. Většinou prodávám oblečení po dcerce, nebo po mě, také nové věci které
neužijeme. Snažím se popsat co nejvěrněji skutečný stav nabízených věcí a vkládat pouze pěkné kousky, které ještě mohou
opravdu posloužit. Ráda Vám na vyžádání zašlu další detailní foto, nebo věci přeměřím. Pro maminky z Brna je zde možnost
osobního odběru v centru Brna, popř. možnost vyzkoušení.

  Rezervace:
  -předběžná rezervace platí po dobu 24 hodin, poté vracím věci zpět do prodeje
  -projeví-li o danou věc zájem více zájemců, kontaktuji dle pořadí, pokud neobdržím odpověď do 24 hodin, nabídnu věc
dalšímu zájemci

  Platba:
  -převodem na účet, číslo Vám sdělím po závazné objednávce
  -při závazném objednání zboží očekávám připsání peněz na můj účet do 5 pracovních dnů

  Odeslání:
  -balíčky odesílám co možná nejdříve po připsání peněz na účet, obvykle do 48 hodin.

  Neváhejte mne kontaktovat, vyskytne-li se jakýkoliv problém.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

